alphabetica

mantur. sermo. l. ar. f. c. iij.
 Pare inimicis et de remissione iniuriarum ac
 de pace et concordia inimicorum. f. l. protum.
 Passio christi mentalis incoprehensibilis est quod
 pater p. xij. duplicatas rationes nec unquam fu-
 it mox tante humilitatis et confusio sic mox
 christi quod pater p. xvij. rationes. f. lvi. protum.
 Passio christi mentalis quod sit incoprehensibilis
 patet. xij. rationibus et illa incoprehensibilitates
 tria habet in rationali creatura. sermone. lvi.
 prima parte principali.
 Passio sine crudelitate christi incoprehensibilis fuit
 ratione offensio ratione ingratiatio et ratione re-
 cessio. f. lvi. j. p. p. n. ar. j. p. iij. c.
 Passio sine crudelitate christi incoprehensibilis fuit
 etiam ratione reiterationis ratione copassio et ra-
 tione incisio. f. lvi. p. j. ar. ij. p. iij. c.
 Passio sine crudelitate christi insuper incoprehensibilis
 fuit ratione deformationis ratione fornicationis
 et ratione pruritus. f. lvi. p. j. ar. iij. per
 Passio et crudelitate christi incoprehensibilis
 fuit ratione punitio et obligatio
 nis et ratione abbreviatio. f. lvi. p. j. ar. iij.
 Passio christi excessiva humilitatis atque passio. c.
 passio. f. lvi. p. ij. p. j. p. v. c.
 Passio christi et mox magnitudo opprobrii
 respectu cause efficientis septem demerant ratio-
 nibus. f. lvi. p. ij. ar. j. p. vij. c.
 Passio et mox christi opprobrii magnitudo
 respectu cause formalis septem etiam rationibus de-
 merant. f. lvi. p. ij. ar. iij. p. vij. c.
 Passio et mox magnitudo opprobrii re-
 spectu cause finalis septem aliter demerantur
 rationibus. f. lvi. p. ij. ar. iij. p. vij. c.
 Passio sine crudelitate christi tanquam ligni vite. xij.
 admirandi fructus. f. lvi. p. iij. p. n. p. iij. ar. et
 Passio sine crudelitate christi due sequuntur ipso. c.
 tie vel hymni ibidem in fine.
 Passus cur sit tota tanta supplicia quod verbo po-
 terat omnia efficere. f. lvi. in p. n.
 Patria patriarcharum flagellatio sine exterminatio-
 nes septem fiant et vni sit. f. xvij. protum.
 Pax mentalis. f. lvi. ar. iij. c. iij.
 Pax et concordia. sermo. l. vide etiam Parcere
 Peccati in sodomie et hominibus sine natura
 ram et eius reprobo sensu. f. xv. protum.
 Peccati in naturam triplex corruptibile. f. xv.
 ar. j. p. iij. c.
 Peccati contra naturam facit insanire in sceler-
 re. sermone. xv. ar. j. c. j.
 Peccati in naturam punitio mystica. sermone

xv. arti. f. c. iij.
 Peccati naturam abominabilis furia malicia
 et induratio. f. xv. ar. ij. p. iij. c.
 Peccati contra naturam obstinatio et reproba-
 tionis triplex signum. f. xv. ar. iij.
 Peccati contra naturam maliciose pertinacia et fi-
 nalis in penitentia. f. xv. ar. iij. c. j. et. ij.
 Peccantes contra naturam quoniam sit diffidendum
 de eorum salute ibidem. c. iij.
 Peccata tria principalia charitatem dei et proximi
 extinguunt. scilicet superbia luxuria et auaricia
 quibus nunc totus infectus est mundus. ser-
 mo. xvij. in p. n. et protum.
 Peccata que ex superbia oriuntur quibus patrie
 et regna ac regnantes puniuntur blasphemiam
 diuinatio ambitio et partialitas. sermone
 xvij. ar. j. p. iij. c.
 Peccata que ex luxuria oriuntur quibus patrie
 regna et regnantes puniuntur sodomia lu-
 xuriosa vita insipientia et iniusticia. ser. xvij.
 ar. ij. p. iij. c.
 Peccata que oriuntur ex auaricia quibus pa-
 tric regna et regnantes puniuntur sunt simo-
 niarum et percussio abominatio rapinarum
 multiplicatio pauperum oppressio et dinorum
 beneficiorum ingratitude. f. xvij. ar. iij. p. iij. c.
 Pena penarum inferni acerbitas et multiplex
 diuersitas. f. xj. ar. iij. c. iij.
 Pene inferni quod sunt eterne patet ex. xij. effi-
 cacissimis rationibus. f. xij. protum. Et de
 Infernus.
 Perfectio perfectiones que sunt hominibus incipien-
 tis que perficientis et que perfecti. f. lx. protum.
 Perfectionis triplex definitio. f. lx. ar. iij.
 Perfectionis euangelice tres sunt partes ibidem
 per. iij. c.
 Perseuerantia charitatis ex tribus induc-
 tur. ser. lxvij. in p. n.
 Perseuerantia perducit hominem ad trium-
 phum. ser. lxvij. ar. ij. c. ij.
 Perseuerantie descriptio figuratio comen-
 datio exhortatio et an sit in precepto nec sit
 eius exempla. f. lxvij. ar. ij. c. ij.
 Perseuerantis gratie effectus est victoria ibi-
 dem. c. iij.
 Perseueranter fugere debemus mala dele-
 ctari in bono ibidem.
 Perseuerantie corona cum duodecim lapi-
 dibus pretiosa sit. ser. lxvij. ar. iij. protum.
 Planeta planetarum et orbium innovatio.
 sermo. xj. ar. iij. c. ij.
 Populus omnis orare debet pro gratia di-
 lectionis. ser. j. ar. ij. c. j.
 Predicatio euangelij. f. p. m. i. ar. iij. c. iij.